
v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Broumov Dobruška

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch-

labí

Celkem 139 199 3 248 4 703 6 539 4 708 40 133 4 534 11 694 5 748 15 621 3 540 3 447 4 314 7 904 15 590 7 476
v tom:

10000  Národní hospodářství - rezidenti 139 199 3 248 4 703 6 539 4 708 40 133 4 534 11 694 5 748 15 621 3 540 3 447 4 314 7 904 15 590 7 476

11000  Nefinanční podniky 14 665 253 328 492 274 6 260 368 1 126 379 1 396 344 277 278 586 1 586 718

11001  Veřejné podniky nefinanční 89 4 4 4 2 17 3 2 4 12 1 1 3 10 17 5

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 13 297 194 311 420 257 5 833 333 1 046 358 1 201 311 258 257 548 1 371 599

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 1 279 55 13 68 15 410 32 78 17 183 32 18 18 28 198 114

12000  Finanční instituce 86  - 4 3 1 50 3 7 1 6 4  -  - 1 4 2

12100  Centrální banka (veřejná)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12200  Institituce přijímající vklady kromě 

            centrální banky (CB) 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12201  Inst. přijímající vklady kromě CB, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12202  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            národní soukromé 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12203  Instituce přijímající vklady kromě CB, 

            pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12300  Fondy peněžního trhu (FPT)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12301  Fondy peněžního trhu, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12302  Fondy peněž. trhu, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12303  Fondy peněž. trhu, pod zahr. kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12400  Investiční fondy jiné než FPT 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12401  Investiční fondy jiné než FPT, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Invest. fondy jiné než FPT, národní soukr. 1  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12403  Invest. fondy jiné než FPT, pod zahr.kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 12500  Ost. fin. zprostředkovatelé (kromě 

            pojišť. společností (IC) a penzij. fondů 

(PF)) 36  - 2  -  - 26 1 2  - 2 2  -  -  - 1  - 

12501  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), veřejní  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 34  - 1  -  - 25 1 2  - 2 2  -  -  - 1  - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 2  - 1  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 43  - 2 3 1 20 1 5 1 4 2  -  - 1 2 1

12601  Pomocné finanční instituce, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 42  - 2 3 1 20 1 5 1 3 2  -  - 1 2 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahr.kontr. 1  -  -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní fin. instituce a půjčovatelé peněz 5  -  -  -  - 2 1  -  -  -  -  -  -  - 1 1

12701  Kaptivní finanční instituce a pujčo-

            vatelé  peněz, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2017



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Broumov Dobruška

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch-

labí

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2017

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčo-

            vatelé peněz, národní soukromé 4  -  -  -  - 2  -  -  -  -  -  -  -  - 1 1

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčo- 

            vatelé peněz, pod zahraniční kontrolou 1  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12800  Pojišťovací společnosti (IC)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12801  Pojišťovací společnosti, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12802  Pojišťovací společnosti, národní soukr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12803  Pojišťovací společnosti, pod zahr. kontr.  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12900  Penzijní fondy (PF)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12901  Penzijní fondy, veřejné  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12902  Penzijní fondy, národní soukromé  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12903  Penzijní fondy, pod zahraniční kontrolou  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 1 178 40 60 62 61 225 40 143 60 120 26 31 49 82 119 60

13110  Ústř. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 22  -  - 1  - 10  - 1 1 1  -  -  - 1 3 4

13120  Národ. vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

13130  Místní vlád.instit. (kromě fondů soc.zabezp.) 1 156 40 60 61 61 215 40 142 59 119 26 31 49 81 116 56

13140  Fondy sociálního zabezpečení  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 115 427 2 716 3 980 5 645 4 115 31 333 3 896 9 707 4 982 13 300 2 979 2 938 3 749 6 685 13 107 6 295

14100  Zaměstnavatelé 4 096 94 153 226 130 1 070 156 346 164 486 97 119 161 235 421 238

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 108 127 2 572 3 733 5 222 3 916 29 239 3 644 9 129 4 676 12 597 2 852 2 759 3 542 6 281 12 117 5 848

14300  Zaměstnanci  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 3 204 50 94 197 69 1 024 96 232 142 217 30 60 46 169 569 209

14410  Příjemci důchodů z vlastnictví  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14420  Příjemci penzí  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14430  Příjemci ostatních transferů 3 204 50 94 197 69 1 024 96 232 142 217 30 60 46 169 569 209

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 7 843 239 331 337 257 2 265 227 711 326 799 187 201 238 550 774 401

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 7 837 239 331 337 257 2 264 227 711 326 797 187 200 238 548 774 401

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 6  -  -  -  - 1  -  -  - 2  - 1  - 2  -  - 

20000  Nerezidenti  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21000  Člen. státy, orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21100  Členské státy Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21110  Členské státy eurozóny  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21120  Členské státy mimo eurozónu  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21200  Orgány a instituce Evropské unie  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

21210  Evropská centrální banka (ECB)  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 



v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností

Broumov Dobruška

Dvůr 

Králové 

nad 

Labem

Hořice
Hradec 

Králové
Jaroměř Jičín

Kostelec 

nad Orlicí
Náchod

Nová 

Paka

Nové 

Město 

nad 

Metují

Nový 

Bydžov

Rychnov 

nad 

Kněžnou

Trutnov
Vrch-

labí

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

Tab. S.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech obcí s rozšířenou působností

                Královéhradeckého kraje k 31. 12. 2017

21220  Evropské orgány a instituce, kromě ECB  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

22000  Ost. země a mezinár. org. - nerezidenti EU  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 


